

MO:VO IVS

Snebærvej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2017

Mads Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MO:VO IVS
Snebærvej 1
8270 Højbjerg

CVR-nr: 32306853
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken Aarhus City
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsen anser resultatet for 2016 for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at 2017 vil udvikle sig positivt, med en stigning i omsætning samt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		31.500	30.100
Eksterne omkostninger		-22.531	-8.099
Bruttoresultat		8.969	22.001
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		8.969	22.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.726	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-1.757	22.001
Skat af årets resultat		-9.975	-7.287
Årets resultat		-11.732	14.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-11.732	14.714
I alt		-11.732	14.714

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.724	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.724	0
Likvide beholdninger		956	40.412
Omsætningsaktiver i alt		28.680	40.412
Aktiver i alt		28.680	40.412

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		40.412	25.698
Overført resultat		-11.732	14.714
Egenkapital i alt		28.680	40.412
Passiver i alt		28.680	40.412